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Ред. 

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

    1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор од 1 (еден) до 2 (два)  – 6 (шест) поени  

 Поени 

1. Daskalovska, Nina (2015). Corpus-based versus traditional learning of   collocations. Computer 
Assisted Language Learning, 28(2), 130-144. Impact Factor 2014=1.000 
http://eprints.ugd.edu.mk/12668/ 
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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

 1. Daskalovska, Nina (2015). Learning Grammar and Vocabulary through Reading: A Case 
Study. International Journal of Sciences: Basic and Applied Research, 19 (1). pp. 56-62. ISSN 2307-
4531 
http://eprints.ugd.edu.mk/12669/ 
 
2. Daskalovska, Nina (2015). Улогата на фидбекот во подобрувањето на учењето и на 
успехот кај учениците. International Journal - Scientific and Applicative Papers, 5 (10/1). pp. 58-
63. ISSN 1857-92 
http://eprints.ugd.edu.mk/13923/ 
 
3. Ivanovska, Biljana and Daskalovska, Nina and Kusevska, Marija and Ulanska, 
Tatjana (2015). Определување прагматичка компетенција кај изучувачите на англиски и 
германски јазик. International Journal Scientific and Applicative papers: Knowledge, 11/1. ISSN 
1857-92 
http://eprints.ugd.edu.mk/14572/ 
 
4. Kusevska, Marija and Ulanska, Tatjana and Ivanovska, Biljana and Daskalovska, Nina and 
Mitkovska, Liljana (2015). Assessing Pragmatic Competence Of L2 Learners. Journal of Foreign 
Language Teaching and Applied Linguistics, Fall 2015, pp. 149-158. ISSN 2303-5528 
http://eprints.ugd.edu.mk/15350/ 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Kusevska, Marija and Ivanovska, Biljana and Daskalovska, Nina and Mitkovska, Liljana (2015). 

Profiling Pragmatic Ability of Foreign Language Learners. In: 25th Conference on British and 

American Studies, 21-23 May 2015, Timișoara, Romania. http://eprints.ugd.edu.mk/14051/   

    2 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

Ivanovska, Biljana and Kusevska, Marija and Daskalovska, Nina and Mitkovska, Liljana and 

Ulanska, Tatjana and Cenova, Monika and Krstevska, Viktrorija (2015). Улогата на 
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експлицитните инструкции за стекнување прагматичка компетенција при учењето 

англиски и германски јазик. [Project] (Submitted) http://eprints.ugd.edu.mk/12759/  

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно научно 
и стручно списание како главен носител и 
најмногу уште само еден автор, кој го определува 
главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

1. Batevska, Magdalena and Daskalovska, Nina (2015). За комплексноста на изучување нови 
зборови во наставата по странски јазици. Годишен зборник 2015 - Филолошки факултет, 
УГД - Штип, 6 (1). pp. 229-238. ISSN 1857-7059 
http://eprints.ugd.edu.mk/14889/ 
 
2. Kulakova, Marija and Daskalovska, Nina (2015). Интегрирање на модерната технологија во 
наставата по англиски јазик. Годишен зборник 2015 - Филолошки факултет, УГД - Штип, 6 
(1). pp. 239-252. ISSN 1857-7059 
http://eprints.ugd.edu.mk/14890/ 
 
3. Ivanovska, Biljana and Kusevska, Marija and Daskalovska, Nina and Mitkovska, 
Liljana and Ulanska, Tatjana and Cenova, Monika andKrstevska, Viktorija (2015). Пpoeктот 
„Улогата на експлицитните инструкции за стекнување прагматичка компетенција при 
учењето англиски и германски јазик“ и негово претставување. Годишен зборник 2011 - 
Филолошки факултет, УГД - Штип. ISSN 1857-7059 
  http://eprints.ugd.edu.mk/14859/ 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Daskalovska, Nina (2015). Literature in English Language Teaching. 2-ri Avgust, Stip, Republic of 

Macedonia. ISBN 9786084662419 

http://eprints.ugd.edu.mk/13406/ 

  15 

        Вкупно поени 42 
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